
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 01.03.2021 

 

U s n e s e n í 
z 1. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 1. března 2021 

 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

[ZM_2021-1/1] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
POZEMKY – SMLOUVY 
[ZM_2021-2/1] st. p. 206 a část p. p. 1330, k. ú. Volanov M4b1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-3/1] p. p. 114/11 a p. p. 806, k. ú. Studenec u Trutnova M4b1/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-4/1] p. p. 1974/3, k. ú. Horní Staré Město M4b1/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-5/1] p. p. 119/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou M4b1/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-6/1] část p. p. 528/1, k. ú. Lhota u Trutnova M4b1/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-7/1] p. p. 1425/4, k. ú. Trutnov M4b1/9 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-8/1] část p. p. 368/2, k. ú. Oblanov M4b1/10 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-9/1] p. p. 1319/3, k. ú. Bojiště u Trutnova M4b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-10/1] p. p. 3263/1, k. ú. Trutnov a další M4b2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-11/1] část p. p. 1789/1, k. ú. Trutnov M4b3/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-12/1] část p. p. 528/1, k. ú. Lhota u Trutnova M4b3/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-13/1] část p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b3/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-14/1] p. p. 908/2 a p. p. 1137, k. ú. Bojiště u Trutnova M4b3/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-15/1] část p. p. 2081/5, k. ú. Trutnov M4b3/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-16/1] část p. p. 349/26, k. ú. Oblanov M4b3/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 

[ZM_2021-17/1] p. p. 341/2, k. ú. Oblanov M4b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-18/1] p. p. 50/1 a část p. p. 1137, k. ú. Bojiště u Trutnova M4b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-19/1] p. p. 61/2, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b1/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 



Stránka 2 z 15 

[ZM_2021-20/1] část p. p.  a p. p. , k. ú. Bezděkov u Trutnova M4b1/11 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-21/1] p. p. , k. ú. Dolní Staré Město M4b1/12 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-22/1] část p. p. 632/14 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova M4b3/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-23/1] p. p. 1377/2 a další, k. ú. Horní Staré Město M4b4/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-24/1] p. p. 1983/12 a další, k. ú. Trutnov M4b5/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

[ZM_2021-25/1] Havlíčkova čp. 6 (odepsání nevymahatelných pohledávek) M4c1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-26/1] Studenec čp. 63, č. b. 1 (žádost o zastavení exekucí) M4c2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-27/1] Zvonková čp. 463 (odepsání nevymahatelných pohledávek) M4c3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-28/1] Moravská čp. 217 a Mladobucká čp. 157 (odepsání 

nevymahatelných pohledávek) M4c4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-29/1] Dodatek ke smlouvě o výpůjčce – TJ LOKOMOTIVA (nové 

volejbalové kurty) M4d1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2021-30/1] Dlouhá čp. 60 (odepsání nevymahatelné pohledávky) M4d2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2021-31/1] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2020 – rozpočtové opatření č. 6 
 Mgr. Ivan Adamec M3a 
[ZM_2021-32/1] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 1 
 Mgr. Ivan Adamec M3b 
[ZM_2021-33/1] Návratná finanční výpomoc Stachelberg z.s. – prodloužení splatnosti 
 Mgr. Ivan Adamec M3c 
[ZM_2021-34/1] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť 

ve správě společnosti MEBYS Trutnov, s.r.o. M5a 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-35/1] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec M5b 
[ZM_2021-36/1] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Mgr. Ivan Adamec M5c 
RŮZNÉ 
[ZM_2021-37/1] Dohoda o narovnání a novaci – "Bytové domy Červený kopec" 

– dodatek č. 1 M6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-38/1] Změny č. 3 Územního plánu Trutnov M7 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-39/1] Financování rekonstrukce kina Vesmír na rok 2021-2022 M8 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-40/1] Projekt "Moderní Senior" M9 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-41/1] Obnova majetku postiženého povodní – podání žádosti o dotaci M10 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-42/1] Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 3/2021, o místním 

poplatku z pobytu M11 
 Mgr. Ivan Adamec 
[ZM_2021-43/1] Strategie nakládání s odpady ve městě Trutnov M12 
 Mgr. Tomáš Hendrych 

  



Stránka 3 z 15 

[ZM_2021-44/1] Kulturní a sportovní ceny města Trutnova za rok 2020 M13 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2021-45/1] Kontrolní výbor – plán kontrol na 1. pololetí 2021 M14 
 Ing. Jan Seidel 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 

ZM_2021-1/1 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
- informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
- informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 Strategický plán města Trutnova na příští zasedá-
ní zastupitelstva města. 

Termín: 26.04.2021 
 
 
POZEMKY – PRODEJ 

ZM_2021-2/1 
st. p. 206 a část p. p. 1330, k. ú. Volanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p. 206 (534,00 m2) a část p. p. 1330 (cca 1250,00 m2) v k. ú. Volanov  

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m2. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 

ZM_2021-3/1 
p. p. 114/11 a p. p. 806, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 114/11 (82,00 m2) a p. p. 806 (186,00 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova 

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 19,50 Kč/m2. Náklady spoje-
né s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-4/1 
p. p. 1974/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1974/3 (18,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město  za kupní 
cenu ve výši 650,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující. 
  



Stránka 4 z 15 

ZM_2021-5/1 
p. p. 119/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 119/5 (85,00 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou  za kupní 
cenu v místě a čase obvyklou ve výši 350,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady 
spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-6/1 
část p. p. 528/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 528/1 (cca 260,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova  

 za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 175,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních 
pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-7/1 
p. p. 1425/4, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1425/4 (1 499,00 m2) v k. ú. Trutnov  za kupní cenu ve 
výši 50,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-8/1 
část p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 368/2 (cca 355,00 m2) v k. ú. Oblanov 

 za kupní cenu ve výši 700,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Prodej bude realizo-
ván po přemístění nádob na tříděný odpad a informační tabule. Náklady spojené s převodem 
a s přemístěním nádob na tříděný odpad (zpevněná plocha) a informační tabule hradí kupující. 
 

ZM_2021-9/1 
p. p. 1319/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1319/3 (210,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 
příspěvkové organizaci, k realizaci stavby „D11 stavba 1109 Trutnov – státní hranice ČR/PR“ 
za kupní cenu ve výši 44.240,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-10/1 
p. p. 3263/1, k. ú. Trutnov a další 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 3263/1 (11 031,00 m2), p. p. 3263/2 (28,00 m2) a p. p. 3263/3 (554,00 m2) vše  
v k. ú. Trutnov za kupní cenu 1.607.360,00 Kč a p. p. 114/30 (277,00 m2) v k. ú. Bohuslavice 
nad Úpou za kupní cenu 92.205,00 Kč Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové orga-
nizaci, k realizaci stavby „D11 stavba 1109 Trutnov – státní hranice ČR/PR“. Náklady spojené 
s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 5 z 15 

ZM_2021-11/1 
část p. p. 1789/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1789/1 (cca 29,00 m2) v k. ú. Trutnov  za kupní cenu 
v místě a čase obvyklou ve výši 1.000,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spo-
jené s převodem hradí nabyvatel. 
 
ZM_2021-12/1 
část p. p. 528/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 528/1 (cca 799,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova  
za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 175,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-13/1 
část p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 292/1 (cca 1 830,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova  za 
kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 350,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních pozemků. Ná-
klady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-14/1 
p. p. 908/2 a p. p. 1137, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 908/2 (180,00 m2) za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 300,00 Kč/m2 
a části p. p. 1137 (cca 68,00 m2) za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 85,00 Kč/m2, 
vše v k. ú. Bojiště u Trutnova  k zajištění přístupu na vlastní pozem-
ky. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-15/1 
část p. p. 2081/5, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2081/5 (100,00 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků Chodská 410, 411 
a 412 Trutnov, za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 900,00 Kč/m2 jako okapové 
a přístupové chodníčky a pozemek pod přístavkem. Náklady spojené s převodem hradí kupu-
jící. 
 
ZM_2021-16/1 
část p. p. 349/26, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 349/26 (1,00 m2) v k. ú. Oblanov  za kupní cenu v místě 
a čase obvyklou ve výši 575,00 Kč/m2. Jedná se o pozemek pod částí stavby ve vlastnictví 
žadatelky. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 6 z 15 

POZEMKY – RŮZNÉ 

ZM_2021-17/1 
p. p. 341/2, k. ú. Oblanov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s obecným zveřejněním záměru města prodat část p. p. 341/2 (cca 137,00 m2) v k. ú. Oblanov 
za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 900,00 Kč/m2, určenou znaleckým posudkem. Lze 
požádat pouze o část p. p. 341/2 a to: 
1. mezi p. p. 68/2 a p. p. 69/1 o výměře cca 58,00 m2, 
2. mezi st. p. 32 a p. p. 72 o výměře cca 79,00 m2. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. Zveřejnění bude zasláno nájemcům a vlastníkům 
sousedních nemovitostí. 
 
ZM_2021-18/1 
p. p. 50/1 a část p. p. 1137, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k p. p. 50/1 (2 270,00 m2) a k části 
p. p. 1137 (cca 305,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova s  ke stavbě 
rodinného domu venkovského typu v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část p. p. 50/1 (500,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, za 
zbývající část pozemků (2 075,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 kolaudace stavby bude nejpozději do 5 let od podpisu smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po povolení užívání stavby,  

 kupní cena je stanovena u p. p. 50/1 ve výši 500,00 Kč/m2 + DPH, u p. p. 1137 ve výši 
85,00 Kč/m2, 

 v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží 
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc 
do doby kolaudace stavby, 

 v případě nepovolení užívání stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávnění nemají právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
ZM_2021-19/1 
p. p. 61/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p. 61/2 (2 900,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova včetně vlečky od spol. GAZIANTEP 
s. r. o., za kupní cenu ve výši 1.690.000,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2021-20/1 
část p. p.  a p. p. , k. ú. Bezděkov u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu p. p.  (416,00 m2) v majetku města Trutnova za část p. p.  (cca 300,00 m2) 
v majetku  vše v k. ú. Bezděkov u Trutnova, s doplatkem za rozdílnou 
cenu pozemků ve výši 150,00 Kč/m2 ze strany . Náklady spojené s převodem 
hradí smluvní strany každá z ½. 
  



Stránka 7 z 15 

ZM_2021-21/1 
p. p. , k. ú. Dolní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výkup p. p.  (1 327,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město od  (¾) a od 

 (¼) za kupní cenu ve výši 150.000,00 Kč. Náklady spojené s převo-
dem hradí nabyvatel (kolek). 
 
ZM_2021-22/1 
část p. p. 632/14 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje, 
 *01.01* 
že usnesení ZM 2017-87/3 nebylo realizováno z důvodu změny projektu. 
 
ZM_2021-23/1 
p. p. 1377/2 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
přijetí daru části p. p. 1377/2 (19,00 m2), části p. p. 1456/2 (233,00 m2), části p. p. 1867/4 
(3,00 m2) a části p. p. 1880/2 (9,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město od Královéhradeckého kraje. 
Náklady spojené s převodem hradí nabyvatel. 
 
ZM_2021-24/1 
p. p. 1983/12 a další, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření Smlouvy o předání stavebních objektů a smlouvy o smlouvě budoucí o stanovení 
vlastnictví ke stavebnímu objektu a Smlouvy o podmínkách provedení stavby, tj. stavby „I/16 
Trutnov OK a přechody pro chodce ul. Pražská a Na Struze“ s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
státní příspěvkovou organizací. 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

ZM_2021-25/1 
Havlíčkova čp. 6 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 7.478,00 Kč zbývající část příslušenství pohledávky dle platebního rozkazu Okres-
ního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 26.02.2007 a 8.454,00 Kč nezapla-
cené náklady soudního řízení v této věci, 

 ve výši 9.876,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 5 v ulici Havlíčkova 6 v Trutnově za 
leden 2007 až červen 2008 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 25.09.2008, s příslušenstvím, tvořeným 12.024,00 Kč náklady soudního 
řízení a nevyčísleným poplatkem a úrokem z prodlení, 

 ve výši 10.540,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 5 v ulici Havlíčkova 6 v Trutnově za 
červenec 2008 až červenec 2009 dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 16.09.2009, s příslušenstvím, tvořeným 
11.843,00 Kč náklady soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 7.289,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 5 v ulici Havlíčkova 6 v Trutnově za 
srpen 2009 až únor 2010 dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-



Stránka 8 z 15 

nově sp. zn.  ze dne 12.07.2010, s příslušenstvím, tvořeným 11.820,00 Kč 
náklady soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 17.921,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu dle rozsudku sp. zn.  
 Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 11.11.2008, 

za byt Havlíčkova 6, Trutnov, po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 7.478,00 Kč zbývající část příslušenství pohledávky dle platebního rozkazu Okres-
ního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 26.02.2007 a 8.454,00 Kč nezapla-
cené náklady soudního řízení v této věci, 

 ve výši 9.876,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 5 v ulici Havlíčkova 6 v Trutnově za 
leden 2007 až červen 2008 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 25.09.2008, s příslušenstvím, tvořeným 12.024,00 Kč náklady soudního 
řízení a nevyčísleným poplatkem a úrokem z prodlení, 

 ve výši 10.540,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 5 v ulici Havlíčkova 6 v Trutnově za 
červenec 2008 až červenec 2009 dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 16.09.2009, s příslušenstvím, tvořeným 
11.843,00 Kč náklady soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 7.289,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č. 5 v ulici Havlíčkova 6 v Trutnově za 
srpen 2009 až únor 2010 dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 12.07.2010, s příslušenstvím, tvořeným 11.820,00 Kč 
náklady soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 17.921,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu dle rozsudku sp. zn.  
 Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 11.11.2008, 

za byt Havlíčkova 6, Trutnov, po . 
 
ZM_2021-26/1 
Studenec čp. 63, č. b. 1 (žádost o zastavení exekucí) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zastavení exekucí: 

 Exekutorský úřad Trutnov, Ječná 479, TU 3, čj.  ze dne 14.01.2021 
k vymožení povinnosti povinné zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 8.920,00 Kč 
a povinnosti povinné uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 
a o změně dalších zákonů (dále jen „e.ř.“) a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, 

 Exekutorský úřad Trutnov, Ječná 479, TU 3, čj.  ze dne 14.01.2021 
k vymožení povinnosti povinné zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 57.642,00 Kč 
s příslušenstvím a povinnosti povinné uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve 
smyslu § 87 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen „e.ř.“) a soudnímu exekutorovi náklady 
exekuce, 

 Exekutorský úřad Trutnov, Ječná 479, TU 3, čj.  ze dne 14.01.2021 
k vymožení povinnosti povinné zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 59.207,00 Kč 
s příslušenstvím a povinnosti povinné uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve 
smyslu § 87 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen „e.ř.“) a soudnímu exekutorovi náklady 
exekuce, 

za byt Studenec 63, Trutnov, po . 
  



Stránka 9 z 15 

ZM_2021-27/1 
Zvonková čp. 463 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 46.128,00 Kč nezaplacená část nájemného za byt Zvonková 463, Trutnov 2, za 
dobu od května 1997 do května 1998 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 13.07.2001, s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z pro-
dlení, 

 ve výši 99.916,00 Kč nezaplacená část nájemného za byt Zvonková 463, Trutnov 2, za 
dobu od června 1998 do října 2000 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 09.11.2001, s příslušenstvím, tvořeným 8.470,93 Kč nevymoženou 
částí nákladů soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 123.467,00 Kč nezaplacené nájemné za byt Zvonková 463, Trutnov 2, za dobu od 
listopadu 2000 do března 2003 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 08.10.2004, ve znění rozsudku Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 10.03.2005, s příslušenstvím, tvořeným 5.824,67 Kč nevymoženou částí nákladů 
soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

za byt Zvonková 463, Trutnov 2, po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 46.128,00 Kč nezaplacená část nájemného za byt Zvonková 463, Trutnov 2, za 
dobu od května 1997 do května 1998 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 13.07.2001, s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným úrokem z pro-
dlení, 

 ve výši 99.916,00 Kč nezaplacená část nájemného za byt Zvonková 463, Trutnov 2, za 
dobu od června 1998 do října 2000 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 09.11.2001, s příslušenstvím, tvořeným 8.470,93 Kč nevymoženou 
částí nákladů soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 123.467,00 Kč nezaplacené nájemné za byt Zvonková 463, Trutnov 2, za dobu od 
listopadu 2000 do března 2003 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 08.10.2004, ve znění rozsudku Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 10.03.2005, s příslušenstvím, tvořeným 5.824,67 Kč nevymoženou částí nákladů 
soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

za byt Zvonková 463, Trutnov 2, po . 
 
ZM_2021-28/1 
Moravská čp. 217 a Mladobucká čp. 157 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
zánik pohledávek: 

 ve výši 5.579,00 Kč zbývající část nezaplaceného nájemného a úhrad za služby za byt 
Mladobucká 157, č. b. 5, Trutnov, za období od ledna 1995 do prosince 1996 dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 07.10.1997, s nevyčísleným po-
platkem z prodlení a 516,00 Kč náklady soudního řízení, 

 ve výši 7.643,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt Mladobucká 157, 
č. b. 5, Trutnov za období od ledna 1997 do června 1998 dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 16.09.1998, s nevyčísleným poplatkem 
z prodlení a 527,00 Kč náklady soudního řízení, 

 ve výši 14.331,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt Moravská 217, 
č. b. 4, Trutnov za období od října 2002 do března 2004 dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.02.2005 s příslušenstvím, tvořeným 
nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 7.250,00 Kč, 



Stránka 10 z 15 

 ve výši 13.433,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt Moravská 217,  
č. b. 4, v Trutnově, za období od ledna 2005 do ledna 2007 dle rozsudku Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 08.04.2008 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísle-
ným úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 13.083,00 Kč, 

 ve výši 5.981,80 Kč za provedené opravy a odvoz odpadu z bytu Mladobucká 157, č. b. 5, 
Trutnov (faktura č. 185 984 ze dne 16.11.1998) dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.01.2001 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným 
úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 529,00 Kč, 

za byty Mladobucká 157 a Moravská 217, Trutnov 2, po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 5.579,00 Kč zbývající část nezaplaceného nájemného a úhrad za služby za byt 
Mladobucká 157, č. b. 5, Trutnov, za období od ledna 1995 do prosince 1996 dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 07.10.1997, s nevyčísleným po-
platkem z prodlení a 516,00 Kč náklady soudního řízení, 

 ve výši 7.643,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt Mladobucká 157, 
č. b. 5, Trutnov, za období od ledna 1997 do června 1998 dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 16.09.1998, s nevyčísleným poplatkem 
z prodlení a 527,00 Kč náklady soudního řízení, 

 ve výši 14.331,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt Moravská 217, 
č. b. 4, Trutnov, za období od října 2002 do března 2004 dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.02.2005 s příslušenstvím, tvořeným 
nevyčísleným poplatkem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 7.250,00 Kč, 

 ve výši 13.433,00 Kč nezaplacené nájemné a úhrady za služby za byt Moravská 217, 
č. b. 4, v Trutnově, za období od ledna 2005 do ledna 2007 dle rozsudku Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 08.04.2008 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísle-
ným úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 13.083,00 Kč, 

 ve výši 5.981,80 Kč za provedené opravy a odvoz odpadu z bytu Mladobucká 157, č. b. 5, 
Trutnov, (faktura č. 185 984 ze dne 16.11.1998) dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.01.2001 s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným 
úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 529,00 Kč, 

za byty Mladobucká 157 a Moravská 217, Trutnov 2, po . 
 
ZM_2021-29/1 
Dodatek ke smlouvě o výpůjčce – TJ LOKOMOTIVA (nové volejbalové kurty) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitosti č. 0037/D/M/16 uzavřené dne 
14.10.2016 mezi městem Trutnovem a spolkem TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV z. s., 
IČ 47462965, na rozšíření předmětu výpůjčky a změnu platnosti smlouvy o výpůjčce. Předmět 
výpůjčky bude nově rozšířen o část p. p. 219/1, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, v části obce 
Dolní Předměstí, o výměře cca 1 526,00 m2, na níž se nachází stavba „Volejbalové kurty se 
zázemím“, vč. této stavby. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena na dobu určitou 10 let s šesti-
měsíční výpovědní lhůtou. 
bere na vědomí a souhlasí 
 *02.01* 
s tím, že s ohledem na termín příštího nejbližšího zasedání Zastupitelstva města Trutnova, 
plánovaného na 01.03.2021, byla předmětná část p. p. 219/1, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, 
v části obce Dolní Předměstí, o výměře cca 1 526,00 m2, na níž se nachází stavba „Volejbalo-
vé kurty se zázemím“, do doby uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 0037/D/M/16 
spolku TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV z. s., IČ 47462965, k dispozici bezesmluvně. 
  



Stránka 11 z 15 

ZM_2021-30/1 
Dlouhá čp. 60 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 5.033,42 Kč za úrok z prodlení (dle platebního rozkazu  ze dne 
31.01.2003), 

 ve výši 21.488,30 Kč (nevymožená část jistiny) s úrokem z prodlení ve výši 44.541,00 Kč 
a s nevymoženou částí nákladů soudního řízení ve výši 12.838,58 Kč (dle platebního roz-
kazu  ze dne 31.02.2006),  

za užívání nebytových prostor v čp. 60 Dlouhá ul. v Trutnově po , 
IČ 65717635, z důvodu osvobození dlužníka od placení pohledávek zahrnutých do oddlužení 
v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 5.033,42 Kč za úrok z prodlení (dle platebního rozkazu  ze dne 
31.01.2003), 

 ve výši 21.488,30 Kč (nevymožená část jistiny) s úrokem z prodlení ve výši 44.541,00 Kč 
a s nevymoženou částí nákladů soudního řízení ve výši 12.838,58 Kč (dle platebního roz-
kazu  ze dne 31.02.2006),  

za užívání nebytových prostor v čp. 60 Dlouhá ul. v Trutnově po , 
IČ 65717635, z důvodu osvobození dlužníka od placení pohledávek zahrnutých do oddlužení 
v rozsahu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

ZM_2021-31/1 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2020 – rozpočtové opatření č. 6 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2020 – rozpočtové opatření č. 6. 
 
ZM_2021-32/1 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 1 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2021 – rozpočtové opatření č. 1. 
 
ZM_2021-33/1 
Návratná finanční výpomoc Stachelberg z.s. – prodloužení splatnosti 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě č. 3/2018 se spolkem Stachelberg, z.s., Pampe- 
lišková 505, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, IČ 26989743, kterým se mění doba splatnos-
ti, ve znění dle předloženého návrhu. 
  



Stránka 12 z 15 

ZM_2021-34/1 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť ve správě společnos-
ti MEBYS Trutnov, s.r.o. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 623.587,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
29.01.2021 – úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově (krytý bazén, teniso-
vý areál – kurty, hala) v roce 2021, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 404.051,50 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
29.01.2021 – úhrada výdajů spojených s užíváním městského stadionu v Trutnově (atletický 
stadion) v roce 2021, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 80.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skři-
vánčí 770, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 01.02.2021 – úhrada 
výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově (krytý bazén, zimní stadion) v roce 2021, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.547.500,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lu- 
kách 466, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 29.01.2021 – úhrada 
výdajů spojených s užíváním městského stadionu v Trutnově (fotbalový stadion) v roce 2021, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *05.01* 
poskytnutí dotace ve výši 507.214,00 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lu- 
kách 460, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 26.01.2021 – úhrada 
výdajů spojených s užíváním zimního stadionu v Trutnově v roce 2021, 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle 
předloženého vzoru. 
 
ZM_2021-35/1 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.185.936,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v individuálně podané žádosti ze dne 04.02.2021 
– úhrada výdajů spojených s užíváním kuželny v Trutnově v roce 2021 (nájemné, provozní, 
úklidové a čisticí prostředky a energie), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém znění. 
  



Stránka 13 z 15 

ZM_2021-36/1 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.027.000,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Hor-
ní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
18.01.2021, tj. na úhradu výdajů spojených s komplexní správou (provozem) a údržbou spor-
tovního areálu SK Horní Staré Město v roce 2021 (zejména výdajů na úhradu vody, energií, 
služeb, opravy, údržbu apod., výdajů na úhradu osobních nákladů {včetně odvodů} a pořízení 
běžného a pracovního vybavení), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
 
RŮZNÉ 

 
ZM_2021-37/1 
Dohoda o narovnání a novaci – "Bytové domy Červený kopec" – dodatek č. 1 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 k dohodě o narovnání a novaci s firmou INGSERVIS s.r.o., Vodní 177, 
541 01 Trutnov, IČ 25285033, v předloženém znění. 
 
ZM_2021-38/1 
Změny č. 3 Územního plánu Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 ověřilo, 
 *01.01* 
že Změny č. 3 územního plánu Trutnov nejsou v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR ve 
znění Aktualizace č. 1, 2, 3 a 5, se Zásadami územního rozvoje Královéhradeckého kraje ve 
znění Aktualizace č. 1, 2 a 4 nebo s výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených or-
gánů nebo stanoviskem Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 
 vydává 
 *02.01* 
opatření obecné povahy Změny č. 3 územního plánu Trutnov dle ustanovení § 43 odst. 4) zá-
kona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
a dle § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 ukládá 
 *03.01* 
Ing. Francovi, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit vyhotovení úplného znění Územního 
plánu Trutnov po vydání Změny č. 1, 2 a 3 tak, aby bylo možné Změny č. 3 územního plánu 
Trutnov a úplné znění Územního plánu Trutnov po této změně doručit veřejnou vyhláškou 
a Změny č. 3 územního plánu Trutnov tak mohly dle § 55 odst. 7) zákona č. 186/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů nabýt účinnosti. 

Termín: 31.03.2021 
  



Stránka 14 z 15 

ZM_2021-39/1 
Financování rekonstrukce kina Vesmír na rok 2021-2022 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vyčlenění finanční prostředků na akci „Rekonstrukce kina Vesmír“ pro roky 2021-2022 násle-
dovně: 

 v roce 2021 budou vyčleněny finanční prostředky na Rekonstrukci kina Vesmír ve výši 
45 mil. Kč, 

 v roce 2022 budou vyčleněny finanční prostředky na Rekonstrukci kina Vesmír ve výši 
55 mil. Kč. 

 
ZM_2021-40/1 
Projekt "Moderní Senior" 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
uzavření Dohody o spolupráci na projektu v souladu s požadavky programu s partnery projek-
tu Gminou Miasta Świdnica a Domovem důchodců Tmavý Důl. 
 schvaluje 
 *02.01* 
podání žádosti o dotaci na projekt „Moderní Senior“ v Programu Interreg V-A Česká republika 
– Polsko 2014-2020, 
 *02.02* 
vyčlenění finančních prostředků na předfinancování výdajů trutnovské části projektu, dotačně 
nekrytých uznatelných výdajů a neuznatelných výdajů, to vše v souhrnné výši 
1.400.000,00 Kč. 
 
ZM_2021-41/1 
Obnova majetku postiženého povodní – podání žádosti o dotaci 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zařazení akce „Vyústění Kacířského potoka – oprava po havárii“ do plánu a rozpočtu města na 
rok 2021 a vyčlenění finančních prostředků do výše 3,5 mil. Kč na předfinancování akce 
v případě schválení dotace. 
 
ZM_2021-42/1 
Obecně závazná vyhláška města Trutnova č. 3/2021, o místním poplatku z pobytu 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 5/2019, o místním poplatku z pobytu. 
 vydává 
 *02.01* 
obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 3/2021, o místním poplatku z pobytu. 
 
ZM_2021-43/1 
Strategie nakládání s odpady ve městě Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
Strategii nakládání s odpady ve městě Trutnov v předloženém znění. 
 
  



Stránka 15 z 15 

ZM_2021-44/1 
Kulturní a sportovní ceny města Trutnova za rok 2020 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
neudělení kulturní ceny a sportovních cen města Trutnova za rok 2020. 
 
ZM_2021-45/1 
Kontrolní výbor – plán kontrol na 1. pololetí 2021 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova na 1. pololetí 2021. 
 
 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

L. S. 

Mgr. Ivan Adamec v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 




